
400

600
700

300

500

LIJADORA  DE BANDALB 921



LIJADORA  DE BANDALB 921

1 LB921R1001 CORREA DE LIJADO SANDING BELT 
2 LB921R1002 PALANCA LEVER 
3 LB921R1003 TORNILLO SCREW M5X12 
4 LB921R1004 PLACA BASE BASE PLATE 
5 LB921R1005 DISPOSITIVO DE TRABA CLAMP DEVICE 
6 LB921R1006 EJE DE RODILLO ROLLER SHAFT 
7 LB921R1007 RODAMIENTO NEEDBLE BEARING 
8 LB921R1008 RODILLO ROLLER 
9 LB921R1009 GANCHO FORK 
10 LB921R1010 ARANDELA WASHERΦ5XΦ9.5X0.5 
11 LB921R1011 TUERCA NUT M5 
12 LB921R1012 RESORTE FORK SPRING 
13 LB921R1013 RESORTE SPRING 
14 LB921R1014 O RING O-RING 
15 LB921R1015 ANILLO RING Φ7
16 LB921R1016 ARANDELA WASHERΦ8XΦ15X0.8 
17 LB921R1017 ASIENTO DE BASE BASE SIT 
18 LB921R1018 CERAMICO CERAMIC8.5X13X2 
19 LB921R1019 PERILLA KNOB 
20 LB921R1020 TORNILLO SCREW ST41X16 
21 LB921R1021 TUERCA NUT M8(L) 
22 LB921R1022 RUEDA GRANDE BIG WHEEEL 
23 LB921R1023 ARANDELA WASHER 
24 LB921R1024 MANGA SLEEVE 
25 LB921R1025 ANILLO RING Φ18 
26 LB921R1026 ARANDELA WASHER 
27 LB921R1027 RUEDA WHEEL 
28 LB921R1028 CUBIERTA DE RUEDA WHEEL COVER 
29 LB921R1029 MANIJA DERECHA RIGHT HANDLE 
30 LB921R1030 PROTECTOR DE CABLE CORD PROTECTOR 
31 LB921R1031 CABLE DE PODER POWER CORD 
32 LB921R1032 GANCHO DE CABLE CORD CLAMP 
33 LB921R1033 CUBIERTA DE LUZ LIGHT COVER 
34 LB921R1034 TERMINAL TERMINAL 
35 LB921R1035 INDICADOR DE ENCENDIDO LIVE TOOL INDICATOR
36 LB921R1036 CAPACITOR CAPACITOR2X0.22UF
500 LB921R1500 INTERRUPTOR SWITCH 
38 LB921R1038 MANIJA IZQUIERDA LEFT HANDLE
39 LB921R1039 TORNILLO SCREW ST4.1X25 

40 LB921R1040 TORNILLO SCREW ST4.1X40 
41 LB921R1041 TORNILLO SCREW M4X12 
42 LB921R1042 CUBIERTA DE BASE BASE COVER 
43 LB921R1043 CORREA DRIVE BELT 
44 LB921R1044 CARCASA INFERIOR LOWER HOUSING
45 LB921R1045 RODAMIENTO BALL BEARING 608 
46 LB921R1046 ANILLO RING 
47 LB921R1047 RESORTE WAVE SPRING
48 LB921R1048 ENGRANAJE BIG GEAR 
49 LB921R1049 EJE DE RUEDA DRIVEN WHEEL SHAFT 
50 LB921R1050 RODAMIENTO BALL BEARING 6000 
51 LB921R1051 POLEA PEQUEÑA SMALL PULLEY 
52 LB921R1052 CUBIERTA SMALL PULLEY COVER
53 LB921R1053 CUBIERTA DE CORREA BELT COVER
54 LB921R1054 TORNILLO SCREW M5X35 
55 LB921R1055 LLAVE MEDIO CIRCULO HALF-CIRCLE KEY
56 LB921R1056 CARCASA SUPERIOR UPPER HOUSING 
57 LB921R1057 ETIQUETAS LABELS 
58 LB921R1058 RODAMIENTO SEALED BALL BEARING 6000 
300 LB921R1300 INDUCIDO ARMATURE 
60 LB921R1060 RPDAMIENTO BALL BEARING 626
61 LB921R1061 ARANDELA WASHER
62 LB921R1062 SOPORTE BRUSH SUPPORT 
700 LB921R1700 PORTACARBONES BRUSH HOLDER 
600 LB921R1600 JGO. DE CARBONES CARBON BRUSH (W/ SPRING) 
400 LB921R1400 CAMPO STATOR
66 LB921R1066 INDUCTOR INDUCTOR
67 LB921R1067 INSERTO DE HOJA INSERT SHEET 4.8
68 LB921R1068 MANIJA FRONTAL DERECHA FRONT RIGHT HANDLE 
69 LB921R1069 MANIJA FRONTAL IZQUIERDA FRONT LEFT HANDLE 
70 LB921R1070 TORNILLO SCREW M5X40 
71 LB921R1071 DEFLECTOR DE POLVO DUST DEFLECTOR 
72 LB921R1072 COLECTOR DE POLVO DUST COLLECTION ASS'Y 
73 LB921R1073 ANILLO RING Φ10 


